Kursplan Winter

Kurs fiir alle Gelegenheiten:

Dienstag, 23.09.2025
Freitag, 26.09.2025

Discofox:
Samstag, 11.10.2025

Discofox 2:
Samstag; 15.10.2025

Kurs fiir Fortgeschrittene:

Dienstag, 11.11.2025
Freitag, 14.11.2025

Bronze:

Dienstag, 16.09.2025
Mittwoch, 17.09.2025
Sonntag, 21.09.2025

Silber:
Mittwoch, 17.09.2025

Goldies 65+:
Samstag, 03.05.2025

Auffrischungskurs:
Freitag, 26.09.2025

Tanzkreis:
Termine auf Nachfrage

21.15-22.15 Uhr
19.00 - 20.00 Uhr

16.30 - 17.30 Uhr

16.30 - 17.30 Uhr

21.15-22.15 Uhr
19.00 - 20.00 Uhr

20.10-21.15 Uhr
18.30 - 19.30 Uhr
16.30-17.30 Uhr

19.30 - 20.30 Uhr

17.30 - 18.30 Uhr

21.00 - 22.00 Uhr

monatlich

6 x 60 min
6 x 60 min

2 x 60 min

2 x 60 min

12 x 60 min
12 x 60 min

12 x 60 min
12 x 60 min
12 x 60 min

12 x 60 min

6 x 60 min

6 x 60 min

4 x 60 min

Kontaktieren Sie uns bitte personlich, damit wir das Passende fiir Sie finden kénnen.

Stiitzkurs:
Mittwochs,

Dancefit:
Donnerstags

Dancefit Beginner:
Freitags ab 06.12.2024

Kinder 4-6 Jahre:
Donnerstags

Kinder 6-9 Jahre:
Donnerstags

Lets Dance Kids (10-12 Jahre)

Mittwochs

21.30-22.30 Uhr

19.00 - 20.00 Uhr

18.00 — 19.00 Uhr

15.45 - 16.30 Uhr

16.45 - 17.45 Uhr

16.00 - 17.00 Uhr

61€
61€

24 €

24 €

121 €
121 €

121 €
121 €
121 €

121 €

61€

61€

35€

Achtung: Nur mit Voranmeldung!

monatlich

monatlich

monatlich

monatlich

monatlich

27 €

28 €

28 €

27 €

27 €



Wir freuen uns auf lhre Anmeldung.

Wir hoffen, dass das Richtige fiir Sie dabei ist und wir Sie bald bei uns begriiRen kénnen. Gerne dirfen Sie auch auf
einen Besuch in unseren Raumen vorbeischauen und sich personlich beraten lassen. Wir werden Sie gern an unserer
Bar mit einem Cappuccino, einem kiihlen Bier oder einem Glas Wein bewirten.

Sie finden uns in der Mdéssinger StralRe 54 in MOssingen — Belsen oder erreichen uns bei Fragen unter der
Telefonnummer 07473 9554155, E-Mail: flotte-sohle@t-online.de



mailto:flotte-sohle@t-online.de

